
 

Zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 9) 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: „Simulační celek porod pro LF MU“ 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh řízení: Otevřené řízení ( § 56 ZZVZ), nadlimitní veřejná zakázka ( § 25 ZZVZ) 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004725 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

 fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, v platném 
znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc., děkanem Lékařské fakulty MU 

Kontaktní osoba VZ: Mgr. Olga Korvasová, tel: 549 49 5444, e-mail: korvasova.olga@med.muni.cz. 

1. PREAMBULE   
1.1. Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, (dále jen „ZZVZ“). 
1.2. Dotace na realizaci veřejné zakázky: 

☐ zadavatel usiluje o dotaci na realizaci veřejné zakázky; název programu: název programu 

☒ 
zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky; název programu: Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání; název projektu „Strategické investice Masarykovy 
univerzity do vzdělávání SIMU+“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002416 

☐ veřejná zakázka bude hrazena z vlastních zdrojů zadavatele. 

1.3. Veřejná zakázka (dále také „VZ“) je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Zadávací 
dokumentace včetně všech příloh je v elektronické podobě volně k dispozici ke stažení na profilu zadavatele 
pod odkazem: https://zakazky.muni.cz/vz00004725. Veškeré úkony vyjma podání nabídky (včetně 
prokázání splnění kvalifikace) je nutno provádět elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

https://zakazky.muni.cz/vz00004725
mailto:korvasova.olga@med.muni.cz


 

Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 9) 

E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. 
1.4. Zadávací dokumentace je v kompletní podobě včetně všech příloh uveřejněna a neomezeným dálkovým 

přístupem bezplatně k dispozici na adrese veřejné zakázky. 
1.5. Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový dokument „Formulář 
nabídky“ obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů 
v zadávacím řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci 
či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře nabídky 
včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů na které odkazuje zadávací 
dokumentace nebo Formulář nabídky.  

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 
2.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka „Simulačního celku porod pro LF MU“ realizovaná pro potřeby 
projektu SIMU+. 
Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací dokumentace.  
Veřejná zakázka není rozdělena na části. Dodavatel je oprávněn podat svou nabídku pouze na celý předmět 
této veřejné zakázky. 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek - variantní řešení. Za variantní řešení je považováno i uvedení více 
číselných vyjádření než jedno pro hodnotící kritérium. 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti dodavatele v 
zadávacím řízení. 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem: 

Druh dodávky CPV kód 

Výzkumné, testovací a vědecké technické 
simulátory 38970000-5 

Lůžka pro použití ve zdravotnictví  33192100-3 
 
 

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 782 900 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a 
je stanovena za celý předmět plnění veřejné zakázky. 

 
2.3. NABÍDKOVÁ CENA 

 
a) Nabídkovou cenu účastník zpracuje na příslušných místech výhradně řádným vyplněním cenových údajů v 

„Položkovém rozpočtu“, který v rámci podání nabídky přiloží jako přílohu „Formuláře nabídky“. 



 

Zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 9) 

b) Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace dané veřejné 
zakázky. Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu 
české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné veřejné zakázky. 

Zadavatel současně pro tuto veřejnou zakázku stanovuje maximální cenu v Kč bez DPH: 
3 617 770 Kč bez DPH 

Nabídka, jejíž nabídková cena bude vyšší než maximální konečná cena pro danou veřejnou zakázku, 
bude ze zadávacího řízení vyřazena. 

c) Překročení (nebo snížení) nabídkové ceny v Kč včetně DPH je možné pouze v případě, že v období mezi 
předložením nabídky účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a podpisem smlouvy na 
plnění dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena (cena vč. DPH) v 
podepisované smlouvě upravena podle výše sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy. 

2.4 POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Nedílnou součástí nabídky bude „Položkový rozpočet“ předmětu veřejné zakázky (dále jen „položkový 
rozpočet“), který účastníci zpracují na základě vzoru předloženého v příloze zadávací dokumentace. Účastník 
předloží položkový rozpočet jako přílohu Formuláře nabídky. 
Účastníci jsou povinni řádně ocenit všechny položky položkového rozpočtu. Za řádné ocenění jednotlivých 
položek, provedení příslušných součtů v Položkovém rozpočtu účastník plně odpovídá.  
Žádná z položek v položkovém rozpočtu nesmí být naceněna nabídkovou cenou ve výši 0 Kč. V 
případě, že účastník nabídne v některé z položek nabídkovou cenu ve výši 0 Kč, vyhrazuje si zadavatel 
právo nabídku účastníka vyřadit a tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení. 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

4.1 Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Poř. 
Č. Kritérium Váha kritéria 

1. Nabídková cena 80 % 
2. Mimozáruční servisní zásah 10 % 
3. Pozáruční servisní zásah 10 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet vážených bodů, tj. součet bodových 
ohodnocení získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

Hodnotící kritérium č. 1:  
Způsob hodnocení nabídek podle kritéria nabídková cena  
a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  
b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek v Položkovém rozpočtu v Kč bez 

DPH jako „Cena celkem v Kč bez DPH“  
c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
d) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 



 

Zadávací dokumentace    
  Strana 4 (celkem 9) 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  80 
                 hodnocená nabídka 

 
Hodnotící kritérium č. 2:  
Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Mimozáruční servisní zásah. 

a) Zadavatel bude hodnotit toto dílčí kritérium pomocí vypočtení ceny modelového příkladu, který 
se skládá z: 
- Ceny za 4 hodiny práce technika  (bez DPH)  a 
- Ceny za příjezd technika (bez DPH) do místa plnění (Kamenice 126/3, Brno). 

b) Na základě dodavatelem uvedených jednotkový cen v Kč bez DPH ve formuláři nabídky 
bude na modelovém příkladu: 4 hodiny práce technika plus cena za příjezd technika do místa 
plnění (Kamenice 126/3 Brno) vypočtena cena v Kč bez DPH za modelový mimozáruční 
zásah, tj. hodnota pro toto hodnotící kritérium.  

c) Hodinová sazba za práci bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve Formuláři 
nabídky. 

d) Cena za příjezd technika na místo plnění (Kamenice 126/3, Brno) bude stanovena v Kč bez 
DPH a bude uvedena ve Formuláři nabídky 

e) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za Mimozáruční servisní zásah 
f) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  10 
                 hodnocená nabídka 

 
Hodnotící kritérium č. 3:  
Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Pozáruční servisní zásah. 

a) Zadavatel bude hodnotit toto dílčí kritérium pomocí vypočtení ceny modelového příkladu, který 
se skládá z: 
- Ceny za 4 hodiny práce technika (bez DPH)   
- a Ceny za příjezd technika (bez DPH) do místa plnění (Kamenice 126/3, Brno). 

b) Na základě dodavatelem uvedených jednotkový cen v Kč bez DPH ve formuláři nabídky 
bude na modelovém příkladu: 4 hodiny práce technika plus cena za příjezd technika do 
místa plnění (Kamenice 126/3 Brno) vypočtena cena v Kč bez DPH za modelový 
mimozáruční zásah, tj. hodnota pro toto hodnotící kritérium.  

c) Hodinová sazba za práci bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve Formuláři 
nabídky. 

d) Cena za příjezd technika na místo plnění (Kamenice 126/3 , Brno) bude stanovena v Kč bez 
DPH a bude uvedena ve Formuláři nabídky 



 

Zadávací dokumentace    
  Strana 5 (celkem 9) 

e) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za Pozáruční servisní zásah 
f) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  10 
                 hodnocená nabídka 

 
Žádná z jednotkových nabídkových cen uvedených účastníkem v nabídce, nesmí být ve výši 0 Kč. V 
případě, že účastník v nabídce nabídne pro některou z položek jednotkovou nabídkovou cenu ve výši 
0 Kč, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku účastníka vyřadit a tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího 
řízení. 

4. KVALIFIKACE 
Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

5.1 Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 
5.2 Profesní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 77 odst. 1 ZZVZ.  
5.3 Technickou kvalifikaci splňují dodavatelé, kteří: 

- splňují požadavky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, tj. v období za poslední 3 roky před zahájením tohoto 
zadávacího řízení realizovali min. 2 významné dodávky, jejichž předmětem byla dodávka pokročilých 
pacientských simulátorů a finanční objem každé jednotlivé dodávky uvedené účastníkem do tohoto 
seznamu činil minimálně 600 000 Kč bez DPH za 1 ks pokročilého pacientského simulátoru u každé této 
významné dodávky 

- splňují požadavky dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, tj. tito dodavatelé disponují alespoň jedním odborně 
způsobilým školitelem, splňujícím požadavek na provedení instruktáže Školitelem, který má povinnost mít 
oprávnění obsahující možnost provést odbornou instruktáž obsluhy Kupujícího v českém či slovenském 
jazyce (Předloha smlouvy čl. 7), přičemž po ukončení instruktáže vystaví Prodávající každé osobě, která 
instruktáž absolvovala doklad s oprávněním, aby tato osoba mohla dále provádět instruktáže nových 
uživatelů obsluhy Kupujícího a současně písemný protokol o instruktáži této osoby, který bude 
dokladem o její způsobilosti řádně, rutinně a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat 
Předmět smlouvy. 

5.4 Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. Zadavatel 
vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
6.1 Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona technické podmínky. 

Technické podmínky jsou vymezeny v příloze č. 1 příslušné Předlohy Smlouvy „Technické podmínky“. 
6.2 Technické podmínky jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace a vymezují podrobně charakteristiky, 

technickou specifikaci a požadavky zadavatele na předmět plnění. Technické podmínky jsou pro 
dodavatele závazné. Nesplnění požadavků zadavatele vymezených technickými podmínkami může mít 
za následek vyloučení dodavatele z další účasti v zadávacím řízení. Z údajů uvedených účastníkem musí 
být zřejmé, že nabízené plnění splňuje minimální technické požadavky stanovené zadavatelem - účastník 
uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, (např. uvedením konkrétních hodnot, 
případně konkrétním odkazem na technické listy, výkresy apod.) 



 

Zadávací dokumentace    
  Strana 6 (celkem 9) 

6.3 Pokud se v technických podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 
případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o pouhé vymezení 
předpokládané charakteristiky a účastník je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné 
řešení, které však musí v plném rozsahu splňovat minimálně technické a funkční požadavky zadavatele 
uvedené v této zadávací dokumentaci, resp. v jejich přílohách. 

6.4 ZPRACOVÁNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Účastník prokáže pro tuto VZ splnění technických podmínek stanovených zadavatelem předložením 
oddílu Technické specifikace nabízeného plnění, který je součástí přílohy č. 1 příslušné Předlohy smlouvy. 
Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje minimální 
technické požadavky (technické podmínky) stanovené zadavatelem.  
Součástí přílohy č. 1 příslušné Předlohy smlouvy bude i oficiální technická a obrazová dokumentace zboží 
tj. oficiální technický list výrobce. Pokud nebude možné oficiální technický list výrobce z objektivních 
důvodů zajistit, je možné doložit podrobnou kompletní technickou specifikaci nabízeného Zboží. Tato 
technická dokumentace nenahrazuje technickou specifikaci. 

6. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 
7.1 Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené 

v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do českého nebo slovenského 
jazyka, vyjma dokumentace předložené účastníkem nad rámec požadavků stanovených zadavatelem v 
zadávací dokumentaci.  

7.2 Předložením nabídky (včetně příslušných příloh a požadovaných dokumentů) potvrdí účastník pravdivost, 
úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce včetně údajů uvedených ve Formuláři nabídky. 

7.3 Zadavatel doporučuje členit nabídku následujícím způsobem:  
Formulář nabídky – dle předlohy 

Příloha č. 1 („Technické podmínky“ a „Technická specifikace nabízeného plnění“)  

„Technické podmínky“ – účastník předloží technické podmínky stanovené zadavatelem, které jsou 
součástí přílohy č. 1 Předlohy smlouvy (část TECHNICKÉ PODMÍNKY – technická specifikace stanovená 
zadavatelem). 
„Technická specifikace nabízeného plnění“ – účastník předloží vlastní technickou specifikaci jím 
nabízeného konkrétního zboží včetně uvedení přesného názvu modelu a výrobce. Nabízené plnění musí 
splňovat minimálně zadavatelem stanovené „Technické podmínky“. 
Součástí nabídky bude i oficiální technická a obrazová dokumentace zboží tj. oficiální technické listy 
výrobce/ů - Pokud nebude možné oficiální technický list výrobce z objektivních důvodů zajistit, je možné 
doložit podrobnou kompletní technickou specifikaci nabízeného přístroje. Tato technická a obrazová 
dokumentace může být v anglickém jazyce bez překladu do českého nebo slovenského jazyka, stejně tak 
dokumentace předložená účastníkem nad rámec požadavků stanovených zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

• Příloha č. 2 („Položkový rozpočet“)  

V této příloze účastník zpracuje a vyplní položkový rozpočet celkové nabídkové ceny, a to řádným 
vyplněním a uvedením cenových údajů (cen) pro jednotlivé položky této veřejné zakázky v „Položkovém 
rozpočtu“, který tvoří přílohu č. 2 Předlohy smlouvy. Účastník je přitom povinen uvést u každé položky její 
cenu bez DPH, cenu včetně DPH i výši DPH.  



 

Zadávací dokumentace    
  Strana 7 (celkem 9) 

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů – v rozsahu a dle požadavků uvedených v 
této zadávací dokumentaci – ve formuláři nabídky.  

7.4 V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 
a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji uvedenými v 

ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v zadavatelem 
požadovaných dokumentech;  

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými v 
zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.  

Možnost přezkumu takových dokumentů zadavatelem tím není dotčena. 
Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec povinností 
stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK, 
OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

8.1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 24.11.2017 do 13:00 hodin. Zadavatel umožňuje podání nabídek 
v listinné podobě i podání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK. 

8.2. Elektronické nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 
8.3. Nabídky v listinné podobě se podávají 

•  na podatelnu Lékařské fakulty Masarykovy univerzity, Kamenice 753/5, 625 00 Brno (kontaktní adresa), 
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele 
poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, nebo 

• osobním podáním, po předchozí telefonické dohodě s kontaktní osobou zadavatele, kterou je Mgr. Olga 
Korvasová, na adrese: Referát veřejných zakázek, Univerzitní kampus Bohunice, pavilon A17, místnost 
313, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, tel. 549 49 5444. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, kterou zadavatel doporučuje na všech uzavřeních opatřit 
přelepením. Zadavatel doporučuje, aby vyhotovení nabídky bylo zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými 
listy provázáním pevným provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky.  
• Dále musí být obálka označena názvem veřejné zakázky – „Simulační celek porod pro 

LF MU“ 
• adresou, na niž je možno zaslat vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek 
• nápisem  „NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NABÍDKA“ 
• adresou, na niž je možno zaslat vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 
Zadavatel doporučuje předložit vedle listinného vyhotovení  rovněž v jednom vyhotovení na elektronickém 
nosiči dat (CD či DVD se soubory v pdf formátu).   



 

Zadávací dokumentace    
  Strana 8 (celkem 9) 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení (originále). Zadavatel si vyhrazuje právo pořídit si jakýkoli 
počet dalších kopií písemného vyhotovení nabídky.  

7.4 Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 24.11.2017 od 13:00 hodin na kontaktní adrese zadavatele, tj. v 
sídle zadavatele Lékařská fakulta MU, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, budova děkanátu A 17, 3. podlaží, 
zasedací místnost č. 305. Otevírání obálek může být přítomen účastník nebo zástupce účastníka, který se 
prokáže plnou mocí pro zastupování účastníka při otevírání obálek s nabídkami, a to maximálně 2 osoby za 
účastníka. 

8. OSTATNÍ PODMÍNKY 
9.1 Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Nabídky se účastníkům 

nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 
9.2 V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat vysvětlení 

zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni podávat 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 

9.3 Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, v souladu s § 104 odst. 2 ZZVZ před uzavřením smlouvy 
předloží zadavateli identifikační údaje osob, které jsou jeho skutečným majitelem, podle zákona č. 253/2008 
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 
pozdějších předpisů, a doklady o vztahu těchto osob k dodavateli. 

 
9.4 Zadávací dokumentace je zveřejněna na adrese veřejné zakázky bez jakéhokoli omezení.  

 
9.5 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 
9.6 Účastníci berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném 

znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se 
týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny 
požadavky kladené právními předpisy [např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., 
o státní kontrole, v platném znění]. Účastníci berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník 
povinen smluvně zavázat také své případné poddodavatele. 

9.7 V souladu s ustanovením § 219 ZZVZ je vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva na plnění této 
veřejné zakázky, povinen strpět uveřejnění uzavřené Smlouvy včetně případných dodatků zadavatelem a 
poskytnout plnou součinnost ke splnění povinností vyplývajících ze znění tohoto ustanovení ZZVZ.  

9.8 Zadavatel upozorňuje, že na základě ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je povinen uveřejnit smlouvy uzavřené na základě 
této VZ. Zadavatel upozorňuje účastníky, že pokud bude účastník trvat v rámci své podané nabídky na 
nezveřejnění některé části smlouvy nebo jejich příloh, vyhoví jim zadavatel pouze v případě, že požadavek 
účastníka vychází z platných právních předpisů a zadavatel bude povinen podle nich tuto žádost akceptovat. 

9.9 Elektronický nástroj E-ZAK 
Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. Zadavatel 
dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba 
provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 
Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o přiřazení k veřejné zakázce 
nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 



 

Zadávací dokumentace    
  Strana 9 (celkem 9) 

Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, 
které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 
před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně 
upravil či doplnil jiné. 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 
dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení 
písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-
ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet 
v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání elektronického 
podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 
Zadavatel upozorňuje, že pro komunikaci v daném elektronickém nástroji není nutná registrace s el. 
podpisem. 

Dodavatel je povinen uvést takové kontaktní údaje, na kterých bude elektronickou korespondenci zasílanou 
zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK řádně a včas přejímat. Za správnost 
kontaktních údajů jakož i za řádné a včasné převzetí elektronické korespondence zaslané zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zodpovídá vždy dodavatel.   

 
V Brně dne 25.10.2017 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 
 
v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Olga Korvasová 
manažer veřejných zakázek 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf

	1. preambule
	2. předmět veřejné zakázky, podmínky plnění
	3. hodnocení nabídek
	4. Kvalifikace
	5. TECHNICKÉ PODMÍNKY
	6. Další požadavky a doporučení ke zpracování nabídEk
	7. způsob podání nabídek, Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek s nabídkami
	8. Ostatní podmínky

		2017-10-27T08:29:28+0200
	Mgr. Olga Korvasová




